
 

 
 
 
 
 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

Processo: 21445.005507/2022-14. Contrato nº 01/2023. Declaração de Inexigibilidade de Licitação GEFAD/MG nº 
02/2023. Contratante: Companhia Nacional de Abastecimento - Conab, CNPJ: 26.461.699/0119-72. Contratada: 
CLÍNICA DE RADIOLOGIA SÃO JUDAS TADEU LTDA, CNPJ nº 18.489.336/0001-25. Objeto: prestação de serviços 
diagnósticos médicos, tais como: Radiologia e Diagnóstico por Imagem, Exames Cardiológicos e 
Eletroneuromiografia. Fundamento Legal: Inexigibilidade de Licitação. PTRES: 169105. Natureza da Despesa: 339039 
– Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica, Fonte: 015000000. Vigência: 60 meses, de 02/02/2023 a 02/02/2028. Data 
da Assinatura: 02/02/2023. Assinam pela Contratante: Cleide Edvirges Santos Laia - Superintendente Regional e 
Osvaldo Teixeira de Souza Filho - Gerente de Finanças e Administração. Assina pela Contratada: Vanderleia Peron 
Rocha, assistente comercial. 

 
 

 
 
 

 


